
Uchwała Nr XLV/334/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 października 2005 roku 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Włodzimierza Szelążka z funkcji przewodniczącego stałej Komisji 
Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Ełku 

Na podstawie § 63 pkt 5 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 53 z 2003 r. poz. 
745 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
  
Przyjąć rezygnację radnego Włodzimierza Szelążka z funkcji Przewodniczącego stałej Komisji Budżetowej i 
Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Ełku. 
  
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku. 
  
§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


